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“PER MIRATIMIN E PLANIT TE PUNES, PLANIETE KONSULTIMEVE DHE
PLANIT TE BUXHETIT Ti KESHILLIT TE-BASHKISE PERMET PER VITIN 2026”

Né mbéshtetje t&é nenit 113, pika 1 dhe 2, t& pjesés sé gjashté “Qeverisja Vendore”, t€ ligjit nr.
8417, daté 21.10.1998, “Kushtetuta e Republikés sé Shqipérisé”, e ndryshuar; nenit 8, pika 2;
nenit 9, pika 1, nénpika 1.1, gérma b; nenit 51, pika 3; nenit 54 té ligjit nr. 139/2015, “Pér
vetéqeverisjen vendore”, i ndryshuar, si dhe né zbatim t& Rregullores s¢ funksionimit t€ Késhillit
Bashkiak Pérmet, Késhilli Bashkiak,

VENDOSI:

1. Té miratoj planin e punés t& Késhillit t& bashkis¢ Pérmet pér vitin 2026, sipas tabelave
bashkélidhur.

a) Plani i aktiviteteve dhe plani i vendim-marrjes

b) Plani i konsultimeve t& Késhillit t& bashkisé pér vitin 2026.

¢) Plani vjetor i buxhetit pér vitin 2026.

2. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Sekretari i Keshillit dhe Késhilli Bashkiak n&
bashképunim me Drejtoring e Financés.

4. Ky vendim hyn né fugi sipas pércaktimeve t& pikés 6 t& nenit 55 t& ligjit nr. 139/2015 pér
“Vetéqgeverisien vendore” dhe pas konfirmimit ligjor nga Institucioni i Prefektit t&¢ Qarkut
Gjirokasteér.

Sekretari i Késhillit Bashkiak KRYETAR
Aleks TANE
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PLANI I KONSULTIMEVE PUBLIKE 2026

Numri [ =
Tema Lloji i konsultimit konsultimev Totali ' Shenime
i Karburant |shpenzimev
e
Flete palosje 0
Degjese publike Qyteti
Pérmet ] 2 4
PBA Degjese publike NjA 3 6,000 6,000
Degjese publike me OJF/etj 1 0
Emision televiziv 0
etj 0
Flete palosje 0
Degjese publike Qyteti
Pérmet 1 0
Paketa fiskale dhe | Degjese publike NjA 3 6,000 6,000
buxhet Degjese publike me OJF/etj 1 0
0
0
0
Flete palosje 0
Degjese publike Qyteti
Pérmet : .
Ndryshim buxheti | Degjese publike NjA 3 6,000 6,000
Degjese publike me OJF/etj 0
Emision televiziv 0
etj 0
Miratimi i Egr%]neeste publike Bashkia
S Degjese publike NjA
secilit prej Degjese publike me OJF/etj 0
sherbimeve Emision televiziv 0
publike bashkiake. o 0
Flete palosje 0
Konsultim per Degjese publike Qyteti | 0
blerje/ qera/ Pérmet
tjetersim prone Degjese publike NjA 3 6,000 6,000
(shpronesim) Emision televiziv 0
etj 0
Flete palosje 0

Konsultim per
iniciativa
qytetare

Degjese publike Qyteti
Pérmet




Degjese publike NjA

Degjese publike me OJF/etj

etj

Flete palosje

0

0

Emision televiziv 0
0

0

0

Degjese publike Bashkia
endér

Degjese publike NjA 3 6,000 6,000

Degjese publike me OJF/etj 0

Emision televiziv

Miratimi i planit te

0
etj 0
Degjese publike NjA 0

sherbimit publik
per secilin prej

Shibimeve Degjese publike me OJF/etj 0
publike bashkiake
Degjese publike NjA 0
Degjese publike me 0
OJF/ndertues etj
TOTALI I SHPENZIMEVE 30,000 30,000

Pér Kryesine e Késhillit Bashkia -
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Aleks Tane Wﬂ%“ 3




